PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata "Libero Consorzio Comunale" ai sensi della L.R. n. 8/2014

RIACCERTAMENTO DEI RESIDUI

TFSI

Cap.

Impegno

RESIDUI PASSIVI

Descrizione impegno

Creditore

Importo | Insussistente

Eliminare:

Economia

RIACCERTAMENTO ORDINARIO

Prescritto

MANTENERE

Somma

Liguidazione
entro 2 mesi

1153

1750

6208/99

Anticipazione per spese di
funzionamento - mesi di
agosto e settembre 1999

Economo Prov.le

57,36

57,36

1153

1750

7998/99

Anticipazione per spese di
funzionamento - mesi di
novembre e dicembre 1999

Economo Prov.le

1.004,61

1.004,61

1153

1750

11176/09

Servizo di fornitura batterie
e materiale meccanico da
utilizzare sui mezzi di
proprieta dell'Ente

Autoricambi 2000

1,75

1,75

1153

1750

342/10

Servizo di manutenzione
mezzi dell'Amministrazione

Bonomo srl

312,70

312,70

1153

1750

343/10

Fornitura del servizio di
manutenzione dei mezzi
dell'’Ammnistrazione
autocarri leggeri e pesanti
37 zona

Officina Princiotta
Giuseppe

281,01

281,01

281,01

1153

1750

866/11

Manutenzione delle vetture
utilizzate dalla Polizia
Provinciale

Bonomo srl

486,71

486,71




1153

1750

1570/11

Servizio di revisione
periodica automezzi
dislocati nella zona
nebroidea

Fiocco Antonino e F.

189,99

189,99

1153

1750

1582/11

Riparazione mezzi impegnati
nel servizio emergenza neve

154,95

154,95

1153

1750

621/12

Riparazione Fiat Panda 4x4
tg. DG190YP

Autocarrozzeria Di
Pietro Orazio

0,58

0,58

1153

1750

812/12

Servizio di revisione
periodica automezzi
dell'Ente

C.RA.T.

19,95

19,95

1153

1750

867/12

Revisione periodica Land
Rover Defender 110 tg.
ZA862LR in uso alla RNO di
Salina

C.M.S.

65,15

65,15

1153

1750

868/12

Fornitura di pneumatici per i
mezzi di proprieta dell'Ente

Palumbo Giovanni
sas

65,81

65,81

65,81

1153

1750

922/12

Servizio di lavaggio
automezzi in dotazione
all'Autoparco

Autolavaggio Zenith

210,81

210,81

1153

1750

1035/12

Riparazione mezzi di
proprieta dislocati nella
zona tirrenica

Interdonato sas

75,57

75,57

75,57

1153

1750

57/13

Fornitura di n.1 kit frizione
turbofresa Rolba R 400 tg.
ACP250

ZAUGG

70,59

70,59

1153

1750

86/13

Fornitura pezzi di ricambio
per i mezzi impegnati nel
servizio di emergenza neve
sulle SS.PP.

Snow Service srl

2.783,00

2.783,00

2.783,00




Riparazione autocarro
1153 1750|251/13 Nissan Cabstar tg. CG508VM [Interdonato sas 7,00 7,00

Fornitura di pneumatici per i [Palumbo Giovanni

1153 1750(263/13 mezzi di proprieta dell'Ente |sas 200,19 200,19 200,19
Riparazione turbofresa
1153 1750(266/13 Rolab R400 tg. ACP250 Todaro Giuseppe 32,00 32,00

Sostituzone parabrezza
sull'autocarro Mercedes
1153 1750(1092/13 Sprinter tg. EF359NH C.R.A.T. srl 0,01 0,01

Impegno per pagamento
traghettamento mezzi di
1153 1750(1713/11 proprieta dell'Ente N.G.I. 438,45 438,45

Riparazione autocarro
Mercedes Sprinter tg.
1153 1750(601/12 EF354NH La Superofficina 181,50 181,50

Servizio di riparazione
autobus di proprieta
1153 1750|115/13 dell'Ente Motortech 733,30 733,30

Manutenzione spandisale
montato sull'autocarro
1153 1750(1592/13 Eurocargo tg. AJ185JJ Trusso Sfrazzetto 895,48 895,48

Installazione barra luminosa
sull'autovettura Isuzu tg.
1153 1750{1593/13 EJ513RA Trusso Sfrazzetto 1.331,02 1.331,02

Servizio revisione periodica
1153 1750(340/13 autocarri dell'Ente Nuova Ispa 361,35 361,35

Il Resp. del Servizio
Geom. Antonino Triolo
Il Dirigente
Ing. Giuseppe Ce



non liquidata

Attestazione di
consegna merce o
avvenuta prestazione










